
UCHWAŁA NR XXV/138/2017
RADY GMINY WIERZBNO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i punktu przedszkolnego,

dla których Gmina Wierzbno jest organem prowadzącym

Na podstawie art.131 ust. 4 i ust. 6 w związku z art.29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, z późn. zm.), Rada Gminy Wierzbno uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) kryteria rekrutacji do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej i punktu 
przedszkolnego, dla których Gmina Wierzbno jest organem prowadzącym wraz z przyznaną liczbą 
punktów,

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu – należy przez to rozumieć publiczne przedszkole, oddział 
przedszkolny w szkole podstawowej oraz punkt przedszkolny, dla których Gmina Wierzbno jest organem 
prowadzącym.

§ 3. 1. Dzieci kontynuujące edukację przedszkolną nie biorą udziału w rekrutacji.

2. Rodzice, opiekunowie prawni  lub osoby samotnie wychowujące dzieci w zatrudnieniu składają 
deklarację dotyczącą dalszego uczęszczania dziecka do przedszkola.

§ 4. Określa się następujące kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów dla potrzeb drugiego etapu 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, oddziału przedszkolnego i punktu przedszkolnego:

Lp. Kryterium Ilość punktów

1.

Pozostawanie rodziców/opiekunów prawnych  lub osób samotnie 
wychowujących dzieci w zatrudnieniu, prowadzenie gospodarstwa 
rolnego lub działalności gospodarczej bądź pobieranie nauki w 
systemie dziennym.

po 5 pkt za każdego rodzica

2. Czas pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie 
wnioskowany przez rodziców/prawnych opiekunów.

0-3 pkt
(1 pkt za każdą godzinę 

powyżej 5 godziny)

§ 5. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 4 są odpowiednio:

1) oświadczenie składane przez rodziców/opiekunów prawnych lub osób samotnie wychowujących dzieci 
kandydata o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności gospodarczej, rolniczej bądź pobieraniu nauki w 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 3976



systemie dziennym, dołączone do wniosku o przyjęcie do przedszkola, oddziału przedszkolnego lub punktu 
przedszkolnego,

2) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych lub osób samotnie wychowujących dzieci dotyczące 
zadeklarowanego czasu pobytu dziecka w przedszkolu.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr V/17/2015 Rady Gminy Wierzbno z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych i punktu przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wierzbno, przyznania tym kryteriom 
liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno i odpowiednio – dyrektorom zespołów i 
przedszkola prowadzonych przez Gminę Wierzbno.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Emil Wąsowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3976


		2017-04-20T11:01:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




